产
品
手
册
 |
版
本
 0

都可以高精度的测得平均功率。测量结果极少受到干扰信号
和谐波影响。因此，R&S®NRPxxS(N)功率探头的特性与使
用热功率探头的特性类似，但测量速度更高。动态范围高达
93 dB，测量下限为–70 dBm。
与传统的多路径技术不同，R&S®NRPxxS(N)功率探头中相
邻的二极管路径互相有6 dB的重叠。所有的路径是连续、同
时测量的。最终测量结果是根据所有路径结果进行加权得到
的。这种创新方法确保了测量路径之间的平滑过度。这样可
以消除测量路径之间因为硬切换而产生的问题，例如迟滞效
应、附加测量延迟和差值非线性。独具专利的探头架构也改
善了信噪比，增加了过渡区的测量速度。
三路二极管功率
探头
探头类型 频率范围 电平范围 连接器类型
R&S®NRP8S(N) 10 MHz至8 GHz –70 dBm至+23 dBm N (m)
R&S®NRP18S(N) 10 MHz至18 GHz –70 dBm至+23 dBm N (m)
R&S®NRP33S(N) 10 MHz至33 GHz –70 dBm至+23 dBm 3.5 mm (m)
R&S®NRP40S(N) 50 MHz至40 GHz –70 dBm至+20 dBm 2.92 mm (m)
R&S®NRP50S(N) 50 MHz至50 GHz –70 dBm至+20 dBm 2.4 mm (m)
R&S®NRP18S-10 10 MHz至18 GHz –60 dBm至+33 dBm N (m)
R&S®NRP18S-20 10 MHz至18 GHz –50 dBm至+42 dBm N (m)
R&S®NRP18S-25 10 MHz至18 GHz –45 dBm至+45 dBm N (m)
R&S®NRP50S和R&S®NRP50SN三路
二极管功率探头
理想的通用应用
三路二极管功率探头适用于各种应用，因为它们支持连续

触发测量
R&S®NRP18S-10、R&S®NRP18S-20和
R&S®NRP18S-25高功率三路径二极管功率
探头，支持应用功率高达30 W
14
专门设计用于热真空 (TVAC) 腔
在卫星应用中，组件、子系统和整个卫星都必须在热真空
(TVAC) 环境中测试合格，才能在太空中使用。这更加需要直
接在DUT上（即，在TVAC腔中）执行高精度、可靠的功率
测量。因此，功率探头必须适用于高度真空环境，同时能承
受特定的温度波动。
适用于TVAC的R&S®NRP33SN-V功率探头专用于满足这些要
求。生产时，所有组件均在真空腔中进行烘烤，最大限度地
进行除气操作。外壳上的通风孔可确保探头内部与环境之间
的压力均衡。
适用于TVAC的R&S®NRP33SN-V功率探头覆盖高达33  GHz
的卫星通信频段，动态范围高达93 dB，支持快速、高精度
功率测量，不受信号带宽和调制类型的影响。功率探头具备
LAN功能，因此可在真空腔外部方便地控制和监控探头。
适用于TVAC的三

热功率探头在触发模式下速度快三倍，在缓存模式下可实现
大于500次测量/秒，并具有顶级精度。
R&S®NRPxxT(N)热功率探头具有无与伦比的线性度：在67
GHz以下有0.007  dB (0.16%) 的线性度，在67 GHz至110
GHz之间线性度为0.010  dB (0.23%)。在50  GHz至110  GHz
之间，R&S®NRPxxTWG热功率探头的线性度为0.010  dB
(0.23%)，是相对值测量的理想选择。
这些探头特性特别适合于参考应用和校准实验室。
优秀的阻抗匹配
在很大程度上，测量不确定度主要来源于信号源和功率
探头的阻抗不匹配引起的多径反射。为了最小化这些反
射，R&S®NRP系列所有热功率探头从低频到高频都具有最佳
匹配，降低了测量不确定度。
热功率探头
探头类型 频率范围 电平范围 连接器类型
R&S®NRP18T(N) DC至18 GHz –35 dBm至+20 dBm N (m)
R&S®NRP33T(N) DC至33 GHz –35 dBm至+20 dBm 3.5 mm (m)
R&S®NRP40T(N) DC至40 GHz –35 dBm至+20 dBm 2.92 mm (m)
R&S®NRP50T(N) DC至50 GHz –35 dBm至+20 dBm 2.4 mm (m)
R&S®NRP67T(N) DC至67 GHz –35 dBm至+20 dBm 1.85 mm (m)
R&S®NRP110T DC至110 GHz –35 dBm至+20 dBm 1 mm (m)
R&S®NRP75TWG 50 GHz至75 GHz –35 dBm至+20 dBm WR15
R&S®NRP90TWG 60 GHz至90 GHz –35 dBm至+20 dBm WR12
R&S®NRP110TWG 75 GHz至110 GHz –35 dBm至+20 dBm WR10
R&S®NRP67T和R&S®NRP67TN热功率探头
卓越的参考应用性能
热功率探头特别适合于对复杂信号的高精度测量。它们可以
接受任意调制方式。为了提高测量精度，R&S®NRPxxT(N)/

耦合螺母
外连接器 支撑滚珠内连接器 传感器
支撑滚珠
18
EMC平均功率探
头
专门为EMC应用设计
在 E M C 应 用 中 ， 通 常 只 对 平 均 功 率 感 兴
趣，R&S®NRPxxA(N)平均功率探头非常适合该工作。它们
涵盖通信所使用的测量范围，以及重要的低频段（低至8
kHz）。用户受益于三路径二极管功率探头的优秀特性，包
括高达93 dB的动态范围，对测量的调制方式的微弱影响以
及卓越的阻抗匹配特性。
探头类型 频率范围 电平范围 连接器类型
R&S®NRP6A(N) 8 kHz至6 GHz –70 dBm至+23 dBm N (m)
R&S®NRP18A(N) 8 kHz至18 GHz –70 dBm至+23 dBm N (m)
R&S®NRP18A和R&S®NRP18AN EMC平均功率探头
 Rohde & Schwarz R&S®NRP 系列功率计  19
宽带功率探头 卓越的动态范围和精度
R&S®NRP-Z8x宽带功率探头最低可测量–47  dBm的包络功

订购信息
配置 型号 订购号
基本单元
功率计 R&S®NRX 1424.7005.02
选件
第二测量通道 R&S®NRX-K2 1424.9208.02
第三和第四测量通道 R&S®NRX-K4 1424.9308.02
探头检验信号源 R&S®NRX-B1 1424.7805.02
适用于R&S®NRP的第三(C)和第四(D)探头连接器 R&S®NRX-B4 1424.8901.02
GPIB/IEEE488接口 R&S®NRX-B8 1424.8301.02
用于R&S®NRT的探头接口 R&S®NRX-B9 1424.8601.02
三路径二极管功率探头
100 pW至200 mW，10 MHz至8 GHz R&S®NRP8S 1419.0006.02
100 pW至200 mW，10 MHz至8 GHz，LAN版本 R&S®NRP8SN 1419.0012.02
100 pW至200 mW，10 MHz至18 GHz R&S®NRP18S 1419.0029.02
100 pW至200 mW，10 MHz至18 GHz，LAN版本 R&S®NRP18SN 1419.0035.02
100 pW至200 mW，10 MHz至33 GHz R&S®NRP33S 1419.0064.02
100 pW至200 mW，10 MHz至33 GHz，LAN版本 R&S®NRP33SN 1419.0070.02
100 pW至100 mW，50 MHz至40 GHz R&S®NRP40S 1419.0041.02
100 pW至100 mW，50 MHz至40 GHz，LAN版本 R&S®NRP40SN 1419.0058.02
100 pW至100 mW，50 MHz至50 GHz R&S®NRP50S 1419.0087.02
100 pW至100 mW，50 MHz至50 GHz，LAN版本 R&S®NRP50SN 1419.0093.02
高功率三路径二极管功率探头
1 nW至2 W，10 MHz至18 GHz R&S®NRP18S-10 1424.6721.02
10 nW至15 W，10 MHz至18 GHz R&S®NRP18S-20 1424.6738.02
30 nW至30 W，10 MHz至18 GHz R&S®NRP18S-25 1424.6744.02
适用于TVAC的三路径二极管功率探头
100 pW至200 mW，10 MHz至33 GHz，LAN版本，适用于TVAC R&S®NRP33SN-V 1419.0129.02
热功率探头
300 nW至100 mW，DC至18 GHz R&S®NRP18T 1424.6115.02
300 nW至100 mW，DC至18 GHz，LAN版本 R&S®NRP18TN 1424.6121.02
300 nW至100 mW，DC至33 GHz R&S®NRP33T 1424.6138.02
300 nW至100 mW，DC至33 GHz，LAN版本 R&S®NRP33TN 1424.6144.02
300 nW至100 mW，DC至40 GHz R&S®NRP40T 1424.6150.02
300 nW至100 mW，DC至40 GHz，LAN版本 R&S®NRP40TN 1424.6167.02
300 nW至100 mW，DC至50 GHz R&S®NRP50T 1424.6173.02
300 nW至100 mW，DC至50 GHz，LAN版本 R&S®NRP50TN 1424.6180.02
300 nW至100 mW，DC至67 GHz R&S®NRP67T 1424.6196.02
300 nW至100 mW，DC至67 GHz，LAN版本 R&S®NRP67TN 1424.6209.02
300 nW至100 mW，DC至110 GHz R&S®NRP110T 1424.6215.02
热波导功率探头
300 nW至100 mW，50 GHz至75 GHz R&S®NRP75TWG 1700.2529.02
300 nW至100 mW，60 GHz至90 GHz R&S®NRP90TWG 1700.2312.02
300 nW至100 mW，75 GHz至110 GHz R&S®NRP110TWG 1173.8709.02
平均功率探头
100 pW至200 mW，8 kHz至6 GHz R&S®NRP6A 1424.6796.02
100 pW至200 mW，8 kHz至6 GHz，LAN版本 R&S®NRP6AN 1424.6809.02
100 pW至200 mW，8 kHz至18 GHz R&S®NRP18A 1424.6815.02
100 pW至200 mW，8 kHz至18 GHz，LAN版本 R&S®NRP18AN 1424.6821.02
 Rohde & Schwarz R&S®NRP 系列功率计  37
配置 型号 订购号
宽带功率探头
1 nW至100 mW，50 MHz至18 GHz R&S®NRP-Z81 1137.9009.02